
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

srpen 2017 

 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 
12. 8. Blatnické búdy pod hvězdami / 5. ročník nočního putování mezi 
 vinnými sklepy - otevřeno jich bude více než 32, a koštování vín za 
 doprovodu cimbálové muziky / Areál historických vinných sklepů Stará 
 hora / 18.00 – 24.00 / www. vinariblatnice.cz    

27. 8. Děkovná pouť / Kaple sv. Antonína / 9.00 / www.antoninek.cz / Tel.: 
734 384 671 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 
13. 8. Hody / V hlavním programu účinkují DH Blatnička, CM Falešnica, mužský 

sbor z Vlčnova, tanečníci souboru Retro Velička, DS Jasenka, Jasani, tanečníci 
z Babic a Blatničky, poté následuje taneční zábava s DH Blatnička a CM 
Falešnica / Zahrada Tradic Slovácka nebo KD / 15.00    

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

26. 8. Noční hasičské závody – Memorial Jury Bartoňa 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  4. 8. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Dědictví aneb 
kurvahošigutntág / Park u tvrze  

11. – 13. 8. Svatovavřinecké hody  

18. 8. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Slovácko sa nesúdí / Park u 
tvrze  

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

12. 8. Folklorní odpoledne / V programu vystoupí mužské sbory z Hradišťska, 
Podluží a okolí, cimbálové muziky, CM Hrozének + překvapení / Areál za OÚ 

26. - 27. 8. Okresní chovatelská výstava drobného zvířectva / Chovatelský areál   

http://www.obecblatnice.cz/
http://vinariblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

 

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

12. 8.  Setkání harmonikářů / Hřiště / 17.00  

26. 8. VI. javornické mistrovství ve vaření gulášů / V 13.00 zahájení vaření + 
dětský den (skákací hrad, jízda na ponících, malování na obličej aj.), od 
14.00 soutěže pro dospělé, 17.00 – 17.30 vyhlášení vítězů, od 19.00 
diskotéka a taneční zábava / Celé odpoledne hraje cimbálová muzika, 
harmonikáři, country skupina aj., degustace vín, 8 druhů točeného piva / 
Hřiště / Přihlášky na e-mail: javor.gulas@seznam.cz / Tel.: 773 772 366 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  6. 8.  Pouť na sv. Antonínek / 15.00 

19. 8. Dětský den na Kejdě / Rybník Kejda / 13.00 

20. 8. Den otevřených dveří – den pro veřejnost / Cvičiště Kynologického klubu 
 Karpaty Hr. Lhota  
 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

  4. 8. Srpnová noc / Hraje skupina Ferrum / Sokolovna / 20.00 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

19. 8.  Tečka za prázdninami / Odpoledne plné her a zábavy určené především 
dětem / Areál Pod vrbami, v případě deště KD  

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
19. 8. Mistrovství ČR ve střelbě z praku / Pro návštěvníky připraveno bohaté 

občerstvení / Tel.: 605 352 851 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

20. 8. CMV Turné 2017 / Koncert Cimbálové muziky Višňa k 10. výročí svého 
 založení / Cukrárna u Budařů / 17.00 

http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

11.7.–31.8. Povodně 1997 – 20 let poté / Výstava fotografií o ničivé povodni v roce 
1997 / Obřadní síň OÚ / Otevřeno Po – Pá od 7.00 do 17.00 

  5. 8. Hudební večery na Slováckém dvoře / Hraje pop-rocková kapela NaEx / 
Slovácký dvůr/ 20.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

  6. 8. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH 
Hradčovjanka / Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves / 
14.00 – 18.00 

19. 8. Hudební večery na Slováckém dvoře / Hraje country-folk kapela 
Kanonýři / Slovácký dvůr/ 20.00 / www.slovackydvur.cz  

20. 8. Nedělní odpoledne s dechovkou / K tanci a poslechu hraje DH 
 Novovešťanka / Lázeňská kolonáda Sirnatých lázní Ostrožská Nová Ves / 
 14.00 – 18.00  

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  5. 8. Pouliční turnaj v kopané / Fotbalové hřiště / 13.00 

19. 8. Dětský rybářský den / Rybník Kejda  

Taneční večery / Radějov – Lučina, Bufet „U zastávky“ / Začátek vždy ve 20.00 
  5. 8.  Artemis (rock) 
12. 8.  Jama (pop-rock) 
19. 8.  Artemis (rock) 
 www.bufetradejov.estranky.cz / Tel.: 702 007 233 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

30.4.-15.10. Slavnosti a rituály Moravy/ Výstava fotografií P. Popelky/ Zámek / 
www.nulk.cz/ Tel.: 518 306 611 

1.5. - 30.9. Lidový oděv na Moravě / Výstava / Zámek / www.nulk.cz 

28.5.-30.9. Židovské svědectví o českém století / Výstava  z Židovského muzea v 
Praze / Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

12.6.-30.9. Výstava začne, až se zhasne / Výstava obrazů Petra Přikryla z Hodonína, 
které ožívají ve tmě muzejního sklepení – vhodné zejména pro rodiny s 
dětmi / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.bufetradejov.estranky.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

2.7. - 30.9. Bitva u Zborova a čs. legie v Rusku / Výstava ke 100. výročí bitvy u 
Zborova / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

9. 7. - 6. 8. Výstava panenek a kočárků / Výstava sběratelky Barbory Petrové / DDM / 
9.00 - 18.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 731 116 083 

  5. 8. Jazzrocková noc na Hotařské búdě s WB Band a hosty / Vinařství 
Dobčákovi srdečně zve na další akci u Hotařské búdy, tentokrát v rockovém 
stylu / Hotařská búda / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

  6. 8. Medová neděle s Fčeličkami / Podvečerní koncert skupiny Fčeličky 
spojený s ochutnávkou medových výrobků / Náměstí Svobody / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

11. 8. IMAGINE & WMW live music unplugged / Večer pro milovníky dobré 

hudby / Hotel Strážnice / 19.00 / www.hotelstraznice.cz / Tel.: 777 162 374 

11. 8. Předpouťová beseda u cimbálu / Zahrada sv. Martina / 20.00 / 
www.straznice.dcpr.cz /  Tel.: 603 240 533 

11. - 13. 8. Strážnická Mariánská pouť / Církevní slavnost / Kostel Panny Marie / 
www.straznice.farnost.cz / Tel.:518 334 386 

12. 8. Pouť ve skanzenu / Poutní slavnosti s krásnými obřadními kroji a 
správnou jarmareční pouťovou atmosférou - flašinet, mořská panna v kádi, 
představení pro dámy, pány i děti, spousta stánků s lákavým zbožím a další 
atrakce / Skanzen / 9.00 - 17.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 
332 173 

12. 8.  Putování za vínem s CM M. Miltáka / Noc plná vína a dobré muziky 
uprostřed strážnických vinohradů / Hotařská búda / 20.00 / 
www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

13. 8. Nic víc a Pepa Klíč / Program pro děti a dospělé v rámci Strážnického 
kulturního léta, tentokrát se strážnickou autorskou kapelou a známým 
violoncellistou / Náměstí Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

18. 8. Jazz Boat / Plavba výletní lodí Danaj po Baťově kanálu za hudebního 
doprovodu jazzové kapely Big Band ZUŠ Veselí nad Moravou s krátkým 
hudebním vystoupením v přístavu Strážnice v 17.30 / www.batakanal.cz / 
Tel.: 603 579 456  

18. 8. Srpnové červánky v přístavu / Akce s Pavlem Dobešem a dílničkami pro 
děti / Přístav Strážnice / 18.00 / www.batacanal.cz / Tel.: 603 371 350 

 

http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.hotelstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.batacanal.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

19. 8. Zarážání hory / Vinařská slavnost s výkladem horenského práva, 
ochutnávka strážnických vín, vystoupení strážnického folklorního souboru 
za doprovodu cimbálové muziky, dechová hudba, bohatá tombola, 
občerstvení zajištěno / Hotařská búda / 15.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz  

19. 8. Podvečer s ochotnickým divadlem / Divadelní představení pod širým 
nebem v podání ochotnického spolku z Vracova / Skanzen / 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

20. 8. Big Band ZUŠ Veselí nad Moravou / Podvečerní koncert v rytmu swingu a 
známých písniček z 20. a 30. let s ukázkami swingových tanců / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

26. 8. Rockový kemp s kapelou FO3 / Škola rocku a dětské odpoledne s 
ohňostrojem, soutěžemi, táborákem, stany a spacáky / Hotařská búda / 
14.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

26. 8.  Mecháči / Podvečerní koncert populární domácí country kapely / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

27. 8. Cirkus plný loutek / Zahrada sv. Martina / 15.00 / www.straznice.dcpr.cz / 
 Tel.: 603 240 533 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

20. 8. Cestami suchovských republikánů na Ozvěny Horňácka / Od 9.30 u ZŠ 
program „Vzpomínka na Suchovsků republiku“, od 10.00 pochod za účasti 
cimbálových muzik „Putování cestami suchovských republikánů“ přes kopec 
Háj do Velké nad Veličkou na folklorní festival Ozvěny Horňácka / Tel.: 
723 236 841  

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

4. - 5. 8. Beseda u bigbítu / 25. ročník mezinárodního multižánrového hudebního 
festivalu s podtitulem „kultura z jiného světa“ / Na třech pódiích se 
představí kapely a sólisté hrající rock, jazz, blues, folk, elektronickou, 
folklorní i alternativní hudbu / V doprovodném programu soutěž 
písničkářů, autorská čtení, přednášky, workshopy, divadlo, tvůrčí dílny aj. / 
Topolový hájek / www.besedaubigbitu.cz / Tel.: 725 424 423 

26. 8. Memoriál Františka Větříčka / 9. ročník střeleckého závodu / Střelnice / 
Prezentace od 8.00 / Tel.: 608 454 207 

 

http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.besedaubigbitu.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

   5. 8. Nohejbal na Lučině / Rekreační oblast Lučina 

19. 8. Dětské rybářské závody / Rybník Kejda 

26. 8. Fotbalový zápas Horní – Dolní konec / Hřiště  

 
Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.6. – 10.9. Rada Vacátko zasahuje aneb Hříšní lidé města pražského / Výstava na 
 motivy populárního seriálu a celovečerních filmů České televize / Vystaveny 
 budou originální kostýmy z natáčení, ukázky dobového vybavení policejní 
 stanice, továrníkovy pracovny, lékařské ordinace aj. / Expozice doplní 
 interaktivní detektivní příběh, kdy se návštěvníci stanou asistenty 
 inspektorů hledající pachatele vraždy / Zámecká galerie 

6., 13. a 20. 8.  Kouzelnická plavba lodí Danaj mezi Veselím nad Moravou a 
 Uherským Ostrohem / Plavba pro rodiny s dětmi s vystoupením 
 kouzelníka  Šeklina / Odjezd každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova 
 kanálu ve Veselí n. Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / 
 www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 960 

11. – 13. 8. Letní kino na ostrožském zámku 

25. 8. Dědeček aneb musíme tam všichni / Divadelní komedie 
 Ostrožskolhotského divadla / Nádvoří zámku / 20.00 

26. 8. Manželský čtyřúhelník / Divadelní komedie o rozdílech mezi muži a 
 ženami, v hlavní roli M. Badinková, D. Rous, M. Kraus a D. Homolová / 
 Nádvoří zámku / 20.00 

27. 8.   Vodnická plavba lodí Danaj mezi Veselím nad Moravou a  Uherským 
 Ostrohem / Plavba pro rodiny s dětmi se zábavným programem / Odjezd v 
 neděli v 10.00 z přístavu Baťova  kanálu ve Veselí n. Mor. do Uh. Ostrohu, 
 odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 960 

27. 8. Pohádky pro Muchomůrku červenou / Divadelní pohádka pro děti 
 v podání Divadla Brod / Nádvoří zámku / 16.00 

 

 

 

http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.batakanal.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  5. 8. Horňácká pětadvacítka / 47. ročník silničního běhu na 25 km, 6. ročník 
silničního běhu na 8 km a 21. závod Moravsko-slovenského běžeckého 
poháru 2017 / Prezentace od 14.30 ve Sportovní hale, start 1. dětské 
kategorie v 15.20, start hlavního závodu v 17.00 / www.bkhod.webnode.cz / 
Tel.: 606 156 937, 608 813 592 

19. 8. Ozvěny Horňácka / XXI. ročník mezinárodního folklórního festivalu / 
V programu jarmark lidových výrobků na náměstí, folklorní vystoupení na 
několika místech obce, večer hlavní program na Horňáckém stadionu / Tel.: 
608 813 592 

20. 8. Jan Šilpoch & Zdeňka Saletová: Doteky Horňácka / Výstava představující 
fotografické album z Horňácka od r. 1981 až po r. 2016 od Jana Šilpocha a 
dále slepotisky, grafiky a další kombinované techniky s horňáckou 
tématikou od Zdeňky Saletové, k vidění bude i projekce nevystavených fotek 
J. Šilpocha / Horňácký Šenk / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 
Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

2. 6. – 7.9. Akvarely Eugena Ivanova / Výstava děl autora pocházejícího ze Sibiře, 
nyní žijícího v Praze, představuje spojení krajinného realismu a motivy staré 
Prahy s expresionismem, suprematismem a kubismem / Soukromá galerie 
Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

3.7. - 30.8. Tak jde čas… aneb nejsme staří, jen si hodně pamatujeme / Výstava 
 předmětů z 60. a 70. let minulého století, dnes působících „exoticky“, 
 v minulosti běžných téměř v každé domácnosti / Městské muzeum / 
 www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

9.7. - 20.8.  Milan Raška: Obrazy / Výstava děl autora známého i v zahraničí, jehož 
tvorba vychází z reality současného života – nejdeme v ní obrazy aktů, zátiší, 
krajiny (zejména z rodného Horňácka) i náměty z cest / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  2. 8.  SLPT Radošov / Místní folklorní soubor za doprovodu CM Kalvádos / 
 Panský dvůr – nádvoří / 18.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  4. 8.  Letní kino: Divočina / Příběh o dobrodružné cestě mladé dívky podle 
 autobiografického románu / Zámecký park – Orchestra / 21.00 / 
 vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 

  5. 8.  11. veselský hrnéček / Přehlídka country, tramp, blues a folk / Začátek od 
 12.00, od 20.30 taneční zábava se skupinou  Countrio / Ranch  Mississippi 
 River /  www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

  5. 8. Vzpomínkový večer / Tradiční bigbeatová zábava se skupinami Ferrum 
 Rock a Generace, na kterou se chodí nejen vzpomínat, ale hlavně se dobře 
 bavit / Areál Komár / 20.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

6., 13. a 20. 8.  Kouzelnická plavba lodí Danaj mezi Veselím nad Moravou a 
 Uherským Ostrohem / Plavba pro rodiny s dětmi s vystoupením 
 kouzelníka  Šeklina / Odjezd každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova 
 kanálu ve Veselí n. Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / 
 www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 960 

  9. 8. DH Blatnička / Tradiční skladby v podání dechového orchestru z nedaleké 
Blatničky / Panský dvůr – nádvoří / 18.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017   

11. 8.  Letní kino: Rolling Stones - Havana moon / Záznam historického a 
jediného koncertu v kubánské Havaně / Zámecký park – Orchestra / 21.00 / 
vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

12. 8. Milokošťský den / Ukázka techniky hasičů, policie a Městské policie, 
prezentace milokošťských spolků, skákací hrad, soutěže pro děti 
s odměnami, jízda na koni, taneční zábava s ohňostrojem, občerstvení / 
Hraje skupina LB ROCK a DJ Tommy / Hřiště v Milokošti / 14.00 / Tel.: 
702 202 928 

12. 8.  Monkey Business / Stálice českého hudebního souhvězdí Monkey Business 
přivezou novou zpěvačku, novou laserovou show, nové zářivé kostýmy, 
nové aranže a nové myšlenky / Přístav Baťova kanálu / 20.30 / vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

12. 8.  Mix Band / Klarinet, saxofon, flétna, 3x kytara, housle, rytmické nástroje, 
basová kytara, bicí, zpěv / Ranch Mississippi River / www.rancveseli.cz / 
Tel.: 776 824 499 

13. 8.  Hrátky v Zarazicích / Odpoledne plné her, tvůrčích dílen, dovednostních a 
sportovních aktivit zakončené představením divadla Tramtarie a jejich 
pohádkou „O pračlovíčkovi“ / Zarazické centrum / 14.00 / vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

14. - 20. 8.  Přehlídka latinskoamerické kultury „Fiesta“ / Přijďte poznat kouzlo 
Latinské Ameriky s ochutnávkami jihoamerických specialit, výstavami, 
dílnami a koncerty / Panský dvůr / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

18. 8. Jazz Boat / Plavba výletní lodí Danaj po Baťově kanálu za hudebního 
doprovodu jazzové kapely Big Band ZUŠ Veselí nad Moravou / V 15.30 
vyplutí z přístavu Veselí, v 17.30 krátké vystoupení v přístavu Strážnice, 
v 19.00 hudební koncert v přístavu Petrov / www.batakanal.cz / Tel.: 
603 579 456 

18. 8. Folkové Veselí / Přehlídka folkových kapel pod patronací místního 
seskupení Huménečko / Panský dvůr – nádvoří / 18.00 / vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017    

18. 8.  Letní kino: La La Land / Moderní pojetí klasického hollywoodského 
milostného románu s písněmi a tanci / Zámecký park – Orchestra / 21.00 / 
vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

18. 8.  Zábavný večer s Pavlem Besedou / Ranch Mississippi River/ 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

19. 8. Atrakce a turnaj v beach volejbalu / Nejrůznější aktivity a atrakce pro 
děti, vedle kterých se uskuteční turnaj v plážovém volejbalu pro veřejnost / 
Městské koupaliště / 10.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

19. 8.  Vjetr z hor / Taneční zábava s country skupinou / Ranch Mississippi River/ 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

22. – 23. 8. Chytni míček, objevuj knížku / Zábavný prázdninový program pro děti / 
Panský dvůr – nádvoří / 9.30 – 12.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / 
Tel: 602 618 632 

23. 8.  Big Band ZUŠ / Místní big band složený převážně ze žáků základní 
umělecké školy a jejich příznivců / Panský dvůr – nádvoří / 18.00 / 
vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

25. 8.  Pavel Beseda / Hity k poslechu a tanci / Ranch Mississippi River/ 
www.rancveseli.cz / Tel.: 776 824 499 

25. – 27. 8. Bartolomějská pouť s jarmarkem / Na svátek sv. Bartoloměje se již 
tradičně můžete těšit na širokou nabídku prodejních stánků a bohatý 
kulturní program, mj. koncert duchovní hudby, jazzových orchestrů, atrakce 
pro děti aj. / Bartolomějské náměstí / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

26. 8.  Srpnová noc / Bigbítová zábava s rockovými šlágry v podání kapely 
Artemis / Areál Komár / 20.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

26. 8.  Fragment / Country, folk / Ranch Mississippi River/ www.rancveseli.cz / 
Tel.: 776 824 499  

http://www.batakanal.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

27. 8. Veselský ryneček / Tradiční přehlídka dechových hudeb, v rámci které se 
vedle místních kapel představí i další špičkové soubory / Bartolomějské 
náměstí / 15.00 – 19.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

27. 8.  Ukončení prázdnin / Ranch Mississippi River/ www.rancveseli.cz / Tel.: 
776 824 499 

27. 8.   Vodnická plavba lodí Danaj mezi Veselím nad Moravou a  Uherským 
 Ostrohem / Plavba pro rodiny s dětmi se zábavným programem / Odjezd v 
 neděli v 10.00 z přístavu Baťova  kanálu ve Veselí n. Mor. do Uh. Ostrohu, 
 odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 960 

30. 8.  Anna Slezáková / Kytarový koncert složený ze snivých a romantických 
skladeb / Panský dvůr – nádvoří / 18.00 / vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

12. 8. Vnorovská desítka / 21. ročník silničního běhu s mezinárodní účastí / Start 
u základní školy / Registrace od 11.30, závody dětí a mládeže od 13.10, běh 
s ženou na trakaři v 16.30, běh s pivní bečkou v 16.40, hlavní závod v 17.00 
/ Od 19.30 taneční zábava v areálu AJAX / www.vnorovskadesitka.cz / Tel.: 
603 866 067 

26. 8. Neckiáda / Pohodové zakončení prázdnin při závodech netradičních 
 plavidel, které si může každý sám postavit / Přístaviště Baťova kanálu / 
14.00 / www.batuvkanal.cz / Tel.: 723 444 832 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.vnorovskadesitka.cz/
http://www.batuvkanal.cz/

